ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

ПРИКАЗ

   31.05.2019 №     451- ОД

г. Белгород

         О стоимости обучения

На основании решения учёного совета НИУ «БелГУ» от 27.05.2019,

протокол № 11, с учётом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

27.05.2019, протокол № 17,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в НИУ «БелГУ» (в том числе филиале) в 2019 – 2020

учебном году стоимость обучения по основным профессиональным образо-

вательным программам высшего образования на основании заключённых

договоров об оказании платных образовательных услуг для студентов (бака-

лавров, магистров, специалистов) граждан России и государств – участников

СНГ:

Код специаль-

ности, направ-

ления подго-

товки

Специальность, направление

подготовки

Зачисление  2014 – 2015 уч. г.

6 курс

Очная

форма

обучения

Заочная

форма

обучения

Очно -

заочная

форма

обучения

1101. Юридический институт

40.05.01

Правовое обеспечение нацио-

нальной безопасности 0 44 100 0

40.05.02 Правоохранительная деятельность 0 44 100 0

1102. Педагогический институт

110202. Факультет дошкольного, начального и специального образования

44.03.05

Педагогическое образование по

профилю (с двумя профилями

подготовки) 0 27 600 0

110203. Историко - филологический факультет

44.03.05

Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки) 0 27 600 0

110204. Факультет математики и естественнонаучного образования

 44.03.05

Педагогическое образование (с

двумя профилями подготовки) 0 27 600 0

 2

110206. Факультет психологии

37.05.01  Клиническая психология 88 600 0 47 800

1103. Медицинский институт

 31.05.01 Лечебное дело 120 100 0 0

 31.05.02 Педиатрия 113 600 0 0

110307. Факультет медико-профилактического дела

32.05.01 Медико-профилактическое дело 113 600 0 0

1104. Институт межкультурной коммуникации и международных отношений

45.05.01 Перевод и переводоведение 0 0 47 800

1108. Институт наук о земле

 21.05.02 Прикладная геология 0 27 600 0

 21.05.04 Горное дело 0 27 600 0

1109. Институт экономики и управления

38.05.01 Экономическая безопасность 0 40 250 0

38.05.02 Таможенное дело 0 44 100 0

1111. Институт фармации, химии и биологии

33.05.01 Фармация 0 50 400 0